
Obecně závazná vyhláška obce Všechovice 

Č. 3/2008 

o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení 
na stavbu vodovodu. 

Zastupitelstvo obce Všechovice vydává dne 22. 04. 2008 v souladu s ustanovením .§ 14 odst. 2 
zákona číslo 565/1990 Sb.,o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s ustanoveními § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
nařízení), tuto obecně závaznou vyhlášku. 

ČI. 1 
Úvodní ustanovení 

Obec Všechovice touto obecně závaznou vyhláškou (dále jen vyhláška) zavádí místní 
poplatek za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu 
(dále jen poplatek). 

ČI. 2 
Poplatník, předmět poplatku 

Osoba poplatníka a předmět poplatku je určen v § 10c zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. 3 
Sazba poplatku 

Sazba poplatku za umožnění připojení k vodovodní síti činí 20,- Kč za m2. 

Čl. 4 
Splatnost poplatku 

Poplatek je splatný před připojením k vodovodní síti na základě předepsaného tiskopisu, který 
je k dispozici na obecním úřadě a slouží jako doklad pro stavební úřad Tišnov. 



ČI. 5 
Úlevy 

Úleva se poskytuje, když poplatník dosáhne maximálně stanovené hranice poplatku. 
Poplatek nesmí činit více než 5.000,- Kč. 

Čl. 6 
Navýšení poplatku 

Nezaplacení poplatku včas nebo ve správné výši podléhá zvýšení poplatku podle § 11 
zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 

Č1.7 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 07. 05. 2008. 

• 
7 4 -

Jiří Krkavec Josef Dosoudil 
místostarosta obce starosta obce 

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 22. 04. 2008 

Sňato z úřední desky obecního úřadu dne: 5- .2008 


